令和 5年 11 月吉日

協力業者 各位

〒812-0004

福岡市博多区榎田 1-2-18

株式会社 真和工務店

請求書提出に関する変更のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5年 10 月 1日から適格請求書保存方式（インボイス制度）開始されています。

税務署長に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付

する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。

そこで弊社への請求書発行と提出内容変更を 2023 年 11 月請求分より下記の通りお知らせ致しま

す。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．請求書の提出

   弊社フォーマットの請求書（2023 年 11 月請求分より）

   様式は以前と変わり無く現場毎に作成ください。

   真和工務店ホームページ（http://www.shinwa.ne.jp  2023 年 11 月 21 日から）

トップページ下部にある「専用書式ダウンロード」からお入り頂きその次のページ

よりダウンロードをお願い致します。

請求書は月末〆の翌 10日迄に本社宛にお送りください。

 ※大変申し訳ありませんが以前のフォーマットは使用しないでください。

２．お問い合わせ先

  経理課 川内・竹下 TEL 092-452-8855 FAX 092-452-8866

以 上